



**KONIN**  
wita!

# FLIS PAPIESKI PTTK Konin \*\*\* 9 sierpnia 2014

Licheń - Konin 17 km  
pod patronatem Prezydenta Miasta Konina



W sobotę 9 sierpnia 2014 roku 17 kajakarskich osad wzięło udział w zorganizowanym przez Klub Turystyczny konińskiego Oddziału PTTK splywie pod hasłem „Flis Papieski”. Trasa splywu wiodła z Lichenia przez jezioro Licheńskie, jezioro Pątnowskie, służę Pątnów, kanał Warta - Gopło, służę Morzysław i Wartą do Bulwaru Konińskiego (długość 17 km). Nad bezpieczeństwem czuwali strażacy z OSP Licheń. Głównym celem splywu było przypomnienie wydarzenia sprzed lat, gdy z okazji pobytu papieża Jana Pawła II w Licheniu, pod wodzą retmana Szymona Pawlickiego, odbył się pierwszy Flis Papieski. Tegoroczny Flis miał na celu uczczenie Konińskiego Roku św. Jana Pawła II, ustanowionego przez Radę Miasta z okazji Jego kanonizacji w kwietniu 2014 r. Jednocześnie był znakomitą okazją do popularyzacji walorów Wielkiej Pętli Wielkopolski, propagowania aktywnego spędzania czasu, wypoczynku i integracji.

Wszystko odbyło się zgodnie z planem. Uczestnicy flisu chwalili pomysł i szlak. Świadczyć to może o ich dużej sprawności i o tym, że pokonana trasa nie należy do najtrudniejszych. Oprawę stanowiły kremówki papieskie dostarczone uczestnikom wprost na służę Pątnów, mapy "Turystyka wodna na Ziemi Konińskiej", pamiątkowe naklejki i poczęstunek - grilowana kiełbaska na zakończenie flisu. Na dobry początek wszyscy uczestnicy zjedli po jabłku - na złość pewnemu panu. Na zakończenie komandorzy Krzysztof Łyjak i Marek Walerczyk serdecznie podziękowali uczestnikom za udział i bezpieczne pływanie.

Prezes konińskiego Oddziału PTTK - Andrzej Łącki nie wykluczył, że w przyszłym roku odbędzie się kolejny Flis Papieski. Imprezie patronował prezydent Konina Józef Nowicki.

Tekst: Komandor Krzysztof Łyjak Zdjęcia: Jolanta Kraska, Andrzej Łącki

Pod patronatem Prezydenta Miasta Konina

## FLIS PAPIESKI

LICHEN - KONIN

Organizator: BOJE klub turystyczny PTTK Oddział w Koninie

Partnerzy: KONIN OSP w Licheniu

**9 sierpnia 2014**  
9:00 do 15:00  
Zakończenie: Bulwar Koniński

Zapraszamy PTTK Konin czwartki od 18:30 do 20:00  
Kontakt: Marek Walerczyk 608 884613, Krzysztof Łyjak 508 185775  
Informacje splywu: <http://www.konin.pl/pttk>



## FLIS PAPIESKI

9 sierpnia 2014

J. Licheński ODDZIAŁ W KONINIE

LICHEN

17 km

KONIN wita!

Pod honorowym patronatem Prezydenta Konina

Rok 2014  
w PTTK:

